平成 21 年 12 月 9 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 2 番 3 1 号

ニ ュ ー シ テ ィ ・ レ ジ デ ン ス 投 資 法 人

代 表 者 名

 執 行 役 員   新 井   潤

資産運用会社名

 ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長   樋 口 秀 一

問 合 せ 先

 投 資 運 用 本 部 企 画 部 長  加 藤 康 敬

   TEL. 03-6229-3860(代表)

再生計画案の可決及び認可決定のお知らせ

平成 21 年 12 月 9 日に開催された本投資法人の再生計画案にかかる債権者集会において、再生債務

者たる本投資法人提出に係る平成 21 年 11 月 9 日付再生計画案について賛成多数により可決され、同

日付で東京地方裁判所より再生計画についての認可決定を受けましたので、お知らせいたします。

これもひとえに再生債権者及び投資主の皆さまのご理解と御協力の賜物と心より御礼申し上げます。

本投資法人は、再生計画の認可決定の確定後、新スポンサーからの再生支援を受けて再生計画を実

行していく予定です。再生計画の主な内容につきましては、平成 21 年 11 月 9 日付「再生計画案提出

のお知らせ」をご参照ください。

新スポンサーからの再生支援の進捗等につきましては今後も適時にお知らせいたします。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス http://www.ncrinv.co.jp/